
Gestor - Claudia Silva Santos Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Antônio Osório, n°170

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Porto Seguro
1 Segunda-feira • 7 de Janeiro de 2019 • Ano VIII • Nº 3638

 
 

 
 

Prefeitura Municipal de 
Porto Seguro publica:

 
 

 
 
• Republicação-Lei Municipal Nº1451/18, de 26 de Dezembro de 2018 
• Edital de Intimação 10/2018 
• Extrato de Contrato PE075/2018 
• Extrato 10º Termo Aditivo – Prorrogação do Prazo de Vigência do 

Contrato nº CP002/2014 
• Extrato 3º Termo Aditivo – Prorrogação do Prazo de Vigência do 

Contrato nº TP016/2017 
• Pauta de Julgamento de Processo Administrativo Fiscal 



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
2 - Ano VIII - Nº 3638

Leis



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
3 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
4 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
5 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
6 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
7 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
8 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
9 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
10 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

11 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
12 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

13 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
14 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

15 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
16 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

17 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
18 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

19 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
20 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

21 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
22 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

23 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
24 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

25 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
26 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

27 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
28 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

29 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
30 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

31 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
32 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

33 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
34 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

35 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
36 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

37 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
38 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

39 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
40 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

41 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
42 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

43 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
44 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

45 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
46 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

47 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
48 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

49 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
50 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

51 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
52 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

53 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
54 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

55 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
56 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

57 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
58 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

59 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
60 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

61 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
62 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

63 - Ano VIII - Nº 3638



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
64 - Ano VIII - Nº 3638

Editais



 

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA 
CNPJ nº 13.635.016/0001-12 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº PE075/2018- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. 
CONTRATADA:PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS CNPJ: 
061.198.164/0001-60.OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
SERVIÇOS DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DE DIVERSAS 
SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO - BA, 
CONTRA DANOS MATERIAIS RESULTANTES DE SINISTROS DE ROUBO OU 
FURTO, COLISÃO, INCÊNDIO, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E 
ASSISTÊNCIA 24 HORAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. VALOR:R$ 
104.630,34 (CENTO E QUATRO MIL SEISCENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA E 
QUATRO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 03/01/2019 A 31/12/2019- CLÁUDIA SILVA 
SANTOS OLIVEIRA – PREFEITA MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

65 - Ano VIII - Nº 3638

Extratos de Contratos



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO – SMS 
CNPJ: 08.257.417/0001-46 

 
 

EXTRATO DE ADITIVO 
 

10º Termo Aditivo – Prorrogação do Prazo de Vigência doContrato nº CP002/2014 - Objeto: Contrato tem por 
objetivo a prestação de serviços de EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE 03 (TRÊS) UNIDADES DE SAÚDE – 
UBS (TRANCOSO, NOVA CARAÍVA E ARRAIAL D’AJUDA), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde de Porto Seguro/BA – Contratado (a): 7 BRASIL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA – Período de 
Vigência: 01/01/2019  a  31/03/2019– Prefeitura Municipal. 
 
 
3º Termo Aditivo – Prorrogação do Prazo de Vigência doContrato nº TP016/2017 - Objeto: Contrato tem por 
objetivo a prestação de serviços para EXECUÇÃO DE OBRAS DE READEQUAÇÃO FUNCIONAL DE PRÉDIOS 
PÚBLICOS, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Porto Seguro/BA – Contratado (a): 
HN CONSTRUÇÃO CIVIL, TERRAPLANAGEM E LOCADORA LTDA – Período de Vigência: 01/01/2019a  31/03/2019 
– Prefeitura Municipal. 
 

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
66 - Ano VIII - Nº 3638

Termos Aditivos



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019

67 - Ano VIII - Nº 3638

Atos Administrativos



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WEQUYX7KD6PCBLBNIMFOLW

Segunda-feira
7 de Janeiro de 2019
68 - Ano VIII - Nº 3638


		2019-01-07T16:48:10+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




